



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

DUERLUND COACHING & LEDERSKAB APS

ALEXANDRAVEJ 7, 9320 HJALLERUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. marts 2021

Lone Duerlund

CVR-NR. 31 62 13 64

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Duerlund Coaching & Lederskab ApS Alexandravej 7 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 31 62 13 64 Stiftet: 7. august 2008 Hjemsted: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lone Duerlund
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Hjallerup Centret 5 9320 Hjallerup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentarbejde og at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 461 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Selskabet har genereret et overskud på trods af Covid-19, som udbrød i marts 2020. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet heller ikke vil resultere i betydelige økonomiske konsekvenser i det kommende regnskabsår.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder efter regnskabets afslutning.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	2.019.968	1.717.081
Personaleomkostninger.....	2	-1.421.621	-967.552
DRIFTSRESULTAT		598.347	749.529
Finansielle indtægter.....		79.990	289.326
Finansielle omkostninger.....		-85.424	-1.665
RESULTAT FØR SKAT		592.913	1.037.190
Skat af årets resultat.....		-131.296	-229.944
ÅRETS RESULTAT		461.617	807.246
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte.....		113.000	110.600
Ekstraordinært udbytte.....		0	200.000
Overført resultat.....		348.617	496.646
I ALT		461.617	807.246

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg.....		139.197	205.621
Tilgodehavende selskabsskat.....		94.704	0
Tilgodehavender.....		233.901	205.621
Andre værdipapirer.....	3	3.156.824	2.316.176
Værdipapirer.....		3.156.824	2.316.176
Likvider.....		979.410	1.364.790
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.370.135	3.886.587
AKTIVER.....		4.370.135	3.886.587
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		3.487.200	3.138.582
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	110.600
EGENKAPITAL.....		3.725.200	3.374.182
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		32.077	30.437
Selskabsskat.....		0	40.548
Anden gæld.....		445.296	257.420
Periodeafgrænsningsposter.....		167.562	184.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		644.935	512.405
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		644.935	512.405
PASSIVER.....		4.370.135	3.886.587

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	3.138.583	110.600	3.374.183
Forslag til resultatdisponering.....		348.617	113.000	461.617
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-110.600	-110.600
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	3.487.200	113.000	3.725.200

NOTER

			Note	
Særlige poster			1	
Kompensation fra Covid-19 hjælpepakker				
Kompensation selvstændige (Covid-19 hjælpepakke).....	69.000	0		
	69.000	0		
 Personaleomkostninger			 2	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1		
Løn og gager.....	703.864	658.864		
Pensioner.....	604.833	199.333		
Andre omkostninger til social sikring.....	5.466	4.831		
Andre personaleomkostninger.....	107.458	104.524		
	1.421.621	967.552		
 Andre værdipapirer			 3	
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:				
	Udenlandske aktier	Danske aktier	Udenlandske obligationer	Danske obligationer
Dagsværdi 31. december 2020..	1.578.333	154.698	1.113.050	310.743
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	41.371	156	37.073	1.390
